租赁续约合同范本
甲方(出租方)：证件类型及编号：
乙方(承租方)：证件类型及编号：
根据《中华人民共和国合同法》等法律、法规的规定，甲、乙双方经友好协商，本着平等互利的原则，乙方续租甲方出租房租的有关事宜达成如下合意：
续租赁标的的基本情况：
1、房屋位置：福州市福新中路丰泽园1座301
租赁用途：居住
2、房屋套型：建筑面积：楼层：其他：
3、配套设施：参照原到期合同
续租赁期为半年，自2011年10月23日起至2012年4月22日止。
5。租金及支付方式：
1。租金：参照原到期合同
2、租金的支付期限与方式：参照原到期合同
补充：因是续租末列条款见原到期合同。
本协议一式贰份，甲、乙双方各执一份。签字后，同具法律效力。
注：该房内水电气底数为：参照原到期合同
甲方：乙方：
电话：电话：
签约时间：签约时间：